11. Recipiendus in hunc Ordinem, poſt factam exhomologem, in templum, aut ſacellum à duobus ſenioribus Ordinibus, qui in eo erunt, introducet, & in genua provolutus, ſine gladio & pallio, ab iſdem coram eo ſitetur, qui Ordinem ipſi conſerendi poteſtatem habent; qui prius ſacramentum, cujuſ formula ad calcem horum ſtatutorum ſubiſcietur, ab ipſo exiget: deinde habitum inſtã deſcriptum, gladium & Crucem ei dabit, ipſumque amplectens, dicit: Recipimus te in Ordinem Equitum Militiæ Chriſtianiæ, ſub titulo B. Virginis, & S. Michaelis, ut ipſorum interceſſione S. Trinitas te confirmet in gloria nominis ſui, ad pacem Chriſtianorum, & liberationem eorum, qui ſunt oppreſſi ab infidelibus. Amen.

Quo facto, Eques ſurget, & duos, qui ipſum comitati ſunt, amplectetur, deinde cæteros omnes Ordinis ſocios, qui aderunt: & à duobus illis ad Altare ducetur, ut Miſſam religioſè audiat, & illa dicta communicet.

12. Hic Ordo pro inſigni habebit duas Cruces, unam auream, cæruleo colore pictam, ad cujuſ latus unum erit imago B. Virginis, Dominum noſtrum ſuis brachiis geſtantis, ad alterum S. Michaelis: atque hæc Crux collo geſtabitur faſcia ſericea cærulea, & auro tres digitos lato, tam à Crucigeris magnæ Crucis, & Commendatoribus, quam Equitibus: alteram ex holoferico cæruleo, auro intexto: in cujuſ medio erit imago B. Virginis, radius aureus circumfulſa, duodecim ſtellis coronatæ, Dominum noſtrum brachiis, & ſceptrum dextra tenentis, & Lunam creſcentem ſub pedibus habentis: circa quam erit ſumis S. Franciſci, & ex quatuor angulis modò dictæ crucis totidem flammæ aureæ prodibunt. Hæc crux ad latus ſiniſtrum pallii geſtabitur, tam à Crucigeris, & Commendatoribus, quam Equitibus, ita ut nullum ſit inter illas diſcrimen, niſi quorundam radiorum aureorum.

13. Die qua cæremonia peragitur, Crucigeri magnæ Crucis, Commendatores & Equites omnes habitum interiorum gerent candidum, cum gladio argenteo, vagina & zona candida: Crucigeri autem magnæ Crucis ſupra habitum illum

candidum dalmaticam ex tela aurea coccineis floribus conſperſa, manicis in medio ſectis, & uſque ad genua propendentem, candido multito ſuſſulam, & ſegmentis aureis ſimbratam geſtabunt: cui ſuperinjunctum magnum pallium ruſſum cum ſymate, candido ſerico ſuſſulato, limbo aureo prætextum, dextro latere apertum à ſummo ad imum, & ad humeriſ funiculo contorto alligatum, cum ſimbris ex ſerico coccino & auro, Pallium illud à ſiniſtra atrolletur, ne brachium & gladius impediantur. Deluper obtegenur pallio ex pellibus armelini maculoſis, quod uſque ad cubitum deſcendat. Suprà illud gerent magnum torquem Ordinis, quindecim ſanibus S. Franciſci & totidem ſtellis manu aurificis elaboratis contextum, in cujuſ ima parte Crux aurea, de qua paulò ante diximus, tribus cæruleis alligabitur: & in anteriori parte magni pallii altera illa, ex cæruleo holoferico & auro intexto facta. Pileum habebunt pelibus armelini maculoſis factum, cujuſ ora ex rubro coco didimidium pedem lata erit, aureo limbo ſimbrata, quatuor locis pari intervallo diſſectum, & undique replicatum: cothurnos geſtabunt ex corio rubro Hiſpanico, qui didimidium tibiam tegant, & orbiculis aureis ad latera claudantur.